
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Botanická zahrada Liberec - LK, příspěvková organizace

Jméno zástupce: Bc. Václav Lenk

Sídlo firmy: Purkyňova 630/1, Liberec 460 01

IČO: 10973605

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 9153492/0800

Společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

pod spisovou značkou Pr 1 1 92

(dále jen „odběratel“)

a

GastroVan s.r.o.

Jednatel: Vít Vaniček

Sídlo firmy: Kozáková 517, Liberec 8, 460 08

IČO: 22797831

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 107-3128860257/0100

Společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

pod spisovou značkou C 32004

(dále jen „dodavatel“)

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2021 smlouvu o zajištění stravování pro zaměstnance.

2. Botanická zahrada Liberec-LK je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1.  tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávajíce zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Liberci, dne
Za odběratele:

Bc. Václav Lenk
ředitel

V Liberci, dne

jednatel



SMLOUVA O ZAJ IŠTĚNÍ  STRAVOVÁNÍ

Uzavřená mezi

Odběratel:
Botanická zahrada Liberec-LK, příspěvková organizace
Purkyňova 630/1
460 01 Liberec
IČ: 10973605
Zastoupení: RNDr. Miloslav Studnička, CSc.

Dodavatel:
GastroVan s.r.o.
Kozáková 517
460 08 Liberec 8
IČ: 22797831
Zastoupení: Vít Vaniček, MBA, jednatel

I. Předmět a úěel smlouvy

Dodavatel zajistí pro zaměstnance odběratele obědy podle předem sestaveného jídelního
lístku v množství odpovídajícímu počtu jídel ohlášených nejméně den předem. Stravování
bude poskytováno formou dodávky hotových jídel do výdejny. Dovoz bude zajišťovat
dodavatel svými pracovníky, vč. použití svého dopravního prostředku a to denně do 10.40
hod. Náklady spojené s dopravou budou zahrnuty do provozních nákladů hrazených
odběratelem. K tomuto účelu zajistí pověřená pracovnice výdejny vždy den předem
termonádoby v potřebném počtu a bez hygienických závad, způsobilé provozu. Za případné
nedostatky zodpovídá odběratel.

II. Stanovení finančních nákladů a jejich rozúčtování:

Rozúčtování za jednu porci oběda včetně dopravy a DPH:

Potravinové náklady 35,- Kč
Provozní a mzdové náklady 35,- Kč
Celkem 70.- Kě

V ceně oběda je zahrnuta polévka, výběr ze tří hlavních jídel, nápoj, doprava, 15% DPH.
V případě změny cen bude toto zohledněno na základě dohody obou smluvních stran
písemným dodatkem této smlouvy.

1



III. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.01. 2022 a nahrazuje všechny předchozí
smlouvy a dodatky o stravování.
Výpovědní lhůta se stanovuje na 2 měsíce od 1. dne následujícího měsíce od doručení
písemné výpovědi.

VI. Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Změny a dodatky mohou být činěny pouze písemnou formou a musí být podepsány oběma
smluvními stranami.

Za odběratele Za dodavatele

Vít Vaniček, MBA, jednatelRNDr. Miloslav Studnička, CSc.

Botanická zahrada
příspěvková organizace

Purkyňova 630/1
460 01 Liberec I-Staré Město

IČO: 10973605

V Liberci dne 30. 12. 2021

2




